СТОЛЫ
DESKS
ТУМБЫ
PEDESTALS
Каркасы и столешницы изготовлены из облегченного 50 мм ламинированного ДСП,
покрытого защитной пленкой толщиной 0,4 мм. Боковые стороны столешниц имеют
декоративные накладки толщиной 10 мм, обтянутые натуральной кожей.
Столешницы устанавливаются на вертикальные панели при помощи металлических

Подробную информацию вы можете получить в филиалах компании РОМУЛ или на
сайте www.romyl.ru
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
ЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ COLOUR SCORE
Бордо Claret
Орех
The furniture is supplied in Kit packed with cardboard and polystyrene. The corners are
protected with corner-savers in anti-crash plastic.
For quick and easy part connection there are used special durable 4-component
assembly system with conical screws. Desk boards are fastened to leg by screws.
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
сайте www.romyl.ru
ТУМБЫ
РАЗМЕРЫ (cm) 45 x 45 h 69
АРТИКУЛ
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
бордо, орех
15 210
209
4 ящика
бордо, орех
СТОЛ РАБОЧИЙ СТОЛ-БРИФИНГ
СТОЛЫ
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
DESK
бордо, орех
20 070
бордо, орех
37 800
СТОЛ ДЛЯ ПЕРЕГОВОРОВ
CONFERENCE TABLE
200 x 90 h 70
70 0,2 2
АРТИКУЛ
КАБИНЕТЫ РУКОВОДИТЕЛЯ МАНХЭТТЕН СПЕЦИФИКАЦИЯ
TECHNICAL SPECIFICATION
195/2 195
УПАКОВКА (kg/m3/packs) 24 0,16 1
BRIEFING
ТУМБА МОБИЛЬНАЯ
MOBILE PEDESTAL
3 ящика, открытые полки
206/L
55 0,15
120 x 90 h 70
2
110 x 45 h 66
206/R
3 ящика, открытые полки
48 0,32 1 0,32 1
РАЗМЕРЫ (cm)
УПАКОВКА (kg/m3/packs) 70 0,2 2
200 x 90 h 75
195
EXECUTIVE OFFICE MANHATTAN
48
бордо, орех
20 070
110 x 45 h 66
37 800 30 902
бордо, орех
бордо, орех
9 706
180 0,5 2
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
ТУМБЫ
1
3 ящика
40 x 40 h 59
бордо, орех